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Meklingen i kommuneoppgjøret :  
 
Solid lønnsløft for fagarbeidere og lavlønte  
 

 
- Solid lønnsmessig uttelling og helheten i tilbudet er godt nok til at vi kan 
anbefale Riksmeklingsmannens skisse, sier Jan Davidsen, leder for LO 
Kommunes forhandlingssammenslutning.   
 
Davidsen er lettet etter en intens og knalltøff meklingsrunde. LO Kommune stilte 
sterke økonomiske krav i årets tariffoppgjør. Hovedkravet om at ingen med full 
ansiennitet skal tjene mindre enn 300 000 kroner blir innfridd i mellomoppgjøret i 
2009, vel og merke for arbeidstakere i stillinger uten krav til særskilt utdanning og 
som har minimum 20 års ansiennitet.  For de med minst 10 års ansiennitet blir 
minstelønna økt med vel 14 000 kroner med virkning fra 1.5.08. Fagarbeidere og 
hjelpepleiere får en lønnsøkning på 25 000 kroner og ny minstelønn for de med 10 
års ansiennitet blir da 306 000 kroner fra 1.mai i år.  
 
Det er avtalt et generelt tillegg på 2.5 prosent med virkning fra 1.5.08. Det er også 
avtalt et generelt tillegg på 3.1 prosent, minimum 9000 kroner, med virkning fra 
1mai 09. 
 
- Det har vært avgjørende for LO Kommune å finne løsninger som sikrer uttelling 
for realkompetanse og  tilleggs- og spesialutdanning, sier Davidsen. I skissa ligger 
det inne en bestemmelse som sikrer lønnsmessig uttelling for disse. For eksempel 
skal det gis kompensasjon på omlag 20 000 kroner for 1 års relevant videre-
/etterutdanning og/eller vurdert realkompetanse.  
 
- Den lokale potten er fortsatt for stor, men vi har klart å få den redusert fra fra 2  til 
1,6 prosent. Det er føringer på den lokale potten om at den skal brukes til likelønn 
og kompetansehevende tiltak. 
 
AFP-spørsmålet ble løst slik at ansatte i kommunene er sikret at AFP videreføres 
på minst samme nivå som i privat sektor.  
 
- Helheten i oppgjøret gir en anstendig lønnsutvikling for våre medlemmer, sier 
Davidsen. Når han likevel ikke er helt fornøyd, skyldes det både at det ble et 
prosentvist tillegg og for stor lokal pott.  
 
Utfyllende informasjon om resultatet kommer over helgen, dvs i løpet av mandag 26. mai. 
Resultatet omfatter ikke Oslo Kommune 
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